

Årsredovisning för
AMA Maskin & Teknik AB

556599-5064

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Malmberg
Styrelseledamot

2025-10-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AMA Maskin & Teknik AB, 556599-5064, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparation och service av skogs-, jordbruks- & trädgårdsmaskiner, försäljning av skogs-, jordbruks- & trädgårdsmaskiner och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 723 247	5 717 390	4 519 650	5 300 802
Resultat efter finansiella poster	-824 736	359 400	170 111	161 084
Soliditet %	67	62	61	56

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av att bolaget har fått mindre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 709 304	285 292
Balanseras i ny räkning			285 292	-285 292
Årets resultat				-796 481
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 994 596	-796 481

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 994 596
Årets resultat	-796 481
Summa	1 198 115
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 198 115
Summa	1 198 115

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 723 247	5 717 390
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-297 084	88 923
Övriga rörelseintäkter		86 400	55 556
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 512 563	5 861 869
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 274 517	-2 297 593
Övriga externa kostnader		-761 446	-863 856
Personalkostnader	2	-2 153 419	-2 195 608
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-132 750	-123 375
Summa rörelsekostnader		-4 322 132	-5 480 432
Rörelseresultat		-809 569	381 437
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		742	1 484
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 909	-23 521
Summa finansiella poster		-15 167	-22 037
Resultat efter finansiella poster		-824 736	359 400
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		28 255	0
Summa bokslutsdispositioner		28 255	0
Resultat före skatt		-796 481	359 400
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-74 108
Årets resultat		-796 481	285 292

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 050 051	1 162 546
Inventarier, verktyg och installationer	5	60 765	81 020
Summa materiella anläggningstillgångar		1 110 816	1 243 566
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		157 500	220 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		157 500	220 500
Summa anläggningstillgångar		1 268 316	1 464 066
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		155 439	452 523
Summa varulager m.m.		155 439	452 523
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 238	605 178
Övriga fordringar		145 698	107 737
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 238	51 042
Summa kortfristiga fordringar		202 174	763 957
Kassa och bank			
Kassa och bank		345 019	769 598
Summa kassa och bank		345 019	769 598
Summa omsättningstillgångar		702 632	1 986 078
SUMMA TILLGÅNGAR		1 970 948	3 450 144

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 994 596	1 709 304
Årets resultat		-796 481	285 292
Summa fritt eget kapital		1 198 115	1 994 596
Summa eget kapital		1 318 115	2 114 596
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	28 255
Summa obeskattade reserver		0	28 255
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		105 100	105 100
Övriga skulder		100 000	100 000
Summa långfristiga skulder		205 100	205 100
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	164 000
Leverantörsskulder		115 278	337 535
Övriga skulder		195 350	465 554
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		137 105	135 104
Summa kortfristiga skulder		447 733	1 102 193
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 970 948	3 450 144

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	4	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 222 039	3 222 039
Utgående anskaffningsvärden	3 222 039	3 222 039
Ingående avskrivningar	-2 059 493	-1 956 373
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-112 495	-103 120
Utgående avskrivningar	-2 171 988	-2 059 493
Redovisat värde	1 050 051	1 162 546

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	128 160	128 160
Utgående anskaffningsvärden	128 160	128 160
Ingående avskrivningar	-128 160	-128 160
Utgående avskrivningar	-128 160	-128 160
Redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 038 508	937 233
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		101 275
Utgående anskaffningsvärden	1 038 508	1 038 508
Ingående avskrivningar	-957 488	-937 233
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 255	-20 255
Utgående avskrivningar	-977 743	-957 488
Redovisat värde	60 765	81 020

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp	300 000	300 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Fastighetsinteckningar		2 480 000
Summa ställda säkerheter	500 000	2 980 000

Underskrifter

Knivsta

Magnus Malmberg 2025-10-15
Magnus Malmberg Datum
Styrelseordförande

Anders Thorsell 2025-10-15
Anders Thorsell Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-16

Jonas Olsson
Jonas Olsson
Godkänd revisor
